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رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به ارتقای 
توان اطلاعاتی و عملیاتی پلیس امنیت اقتصادی، از تمرکز 
بر اولویت انهدام شبکه های سازمان یافته قاچاق و جرایم 
اقتصادی خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در 
حاشیه همایش سراسری پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
اظهار کرد: تمرکز بر پیشگیری و مقابله با جرایم کلان و 
سازمان یافته، قاچاق کالا و ارز و مفاسد اقتصادی، ایجاد 
امنیت مطلوب بر فعالیت های فعالان اقتصادی با مشارکت 
دستگاه های ذیربط از اولویت های جدی این پلیس می باشد.

وی پیش بینی، پیشگیری، کنترل، شناسایی، مقابله و کشف 
را از اهم ماموریت های پلیس امنیت اقتصادی به منظور مقابله 
با فعالیت های سوء و جرایم اقتصادی در سطح محلی، ملی و 
منطقه ای برشمرد و افزود: ارتقای توان و آمادگی عملیاتی و 
اطلاعاتی از طریق توسعه اشراف و تسلط اطلاعاتی در حوزه 
امنیت اقتصادی، توسعه و تکمیل استقرار فراجا در مبادی 
رسمی گمرک و هوشمندسازی این پلیس از دیگر برنامه های 
ما است.وی ادامه داد: پیشگیری و مقابله با جرایم اقتصادی 
با اولویت جرایم کلان، اشراف اطلاعاتی بر جرایم اقتصادی 
در فضای مجازی و تشدید اقدامات مقابله ای با قاچاق کالا 
با اولویت قاچاق سازمان یافته نیز از دستور کارهای جدی 
این پلیس می باشد.رحیمی به تشریح عملکرد پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا در مبارزه با قاچاق کالا و ارز پرداخت و 
عنوان کرد: افزایش ۲۷ درصدی ارزش پرونده های کشف 
شده، افزایش ۳۴ درصدی ارزش ریالی پرونده های مهم ، 
افزایش ۵۹ درصدی تعداد پرونده های مهم و افزایش ۱۳ 
درصدی توقیف خودروهای شوتی از جمله دستاوردهای ما 

در این حوزه می باشد.وی در تشریح اقدامات پلیس مبارزه با 
جرایم اقتصادی یادآور شد: افزایش ۷۶ درصدی ارزش ریالی 
کشفیات فرار مالیاتی، افزایش ۱۹ درصدی ارزش ریالی 
کشفیات احتکار کالاهای اساسی، افزایش ۵۹ درصدی 
کشفیات پرونده های زمین خواری و افزایش ۲۹ درصدی 
کشفیات جرایم پولشویی از دیگر دستاوردهای پلیس امنیت 
اقتصادی می باشد.براساس گزارش سایت پلیس، رحیمی از 

تداوم اجرای طرح های عملیاتی پلیس امنیت اقتصادی 
به صورت سراسری، منطقه ای و استانی با اولویت انهدام 

شبکه های سازمان یافته قاچاق و جرایم اقتصادی خبر داد.
فضا برای مفسدان اقتصادی ناامن می شود

رئیس پلیس کشور نیز با تاکید بر تمرکز ویژه برای مقابله 
با مفسدان اقتصادی، گفت: باید فضا برای مفسدان اقتصادی 
ناامن شود؛ از طرفی، استقرار پلیس در گمرکات باید 

هدفمند، هوشمند، توسعه و سازمان یافته باشد، گمرکات 
باید به صورت کامل در تصرف اشراف اطلاعاتی پلیس 
باشند.به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در همایش 
سراسری پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به تمرکز 
دشمن بر جنگ ترکیبی علیه کشور ، اظهار کرد: یکی از 
ارکان جنگ ترکیبی دشمن، جنگ اقتصادی با ما است و 
دشمن در صدد است از مسیر این جنگ به ما ضربه بزند که 
تاکنون نتوانسته و زین پس هم نخواهد توانست.وی خطاب 
به مدیران، افسران و نیروهای پلیس امنیت اقتصادی با بیان 
اینکه شما افسران این جنگ هستید، تاکید کرد: به حقیقت 
وجودی ماموریت، اهمیت و حساسیت آن آگاه باشید ؛ بنده 
بر تشدید اقدامات مقابله ای با مفسدان اقتصادی تاکید 
ویژه ای دارم.فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه پلیس 
امنیت اقتصادی یک سازمان نهادی است، تاکید کرد: برای 
مبارزه با مفسدان اقتصادی و البته توسعه امنیت اقتصادی 
باید عمل انقلابی و جهادی را سرلوحه کار قرار دهید.وی با 
تاکید بر لزوم تشدید اقدامات مقابله ای با قاچاق بر لزوم 
تدوین برنامه انقلابی برای مقابله با قاچاق به ویژه جلوگیری 
از ورود کالای قاچاق به کشور تاکید و تصریح کرد: استقرار 
پلیس در گمرکات باید هدفمند، هوشمند، توسعه و سازمان 
یافته باشد و گمرکات باید به صورت کامل در تصرف اشراف 
اطلاعاتی پلیس باشند.براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، 
رادان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره بر اهمیت 
توسعه امنیت اقتصادی، عنوان کرد: ما حتما بایستی  
از  سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی حمایت کنیم که 

می خواهند چرخ اقتصادی را بچرخانند.

رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس آگاهی فراجا به 
مسافران نوروزی توصیه کرد که برای انجام مسافرت و 
جهت تهیه بلیط به مراکز و آژانس های مسافرتی معتبر 
که مجوز سازمان میراث فرهنگی و گردشگری دارند، 
مراجعه کنید.به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد شریفی 
در این باره گفت: با توجه به نزدیک شدن به پایان سال 
و شروع تعطیلات نوروز برخی شهروندان از هم اکنون 
برنامه ریزی لازم برای انجام مسافرت های نوروزی را 
کرده اند و ضمن مراجعه به آژانس های مسافرتی اقدام 
به تهیه بلیط می کنند. وی افزود: به همین منظور افراد 

سودجو و کلاهبردار از این موقعیت سوءاستفاده کرده و 
برای رسیدن به اهداف مجرمانه خود ابتدا دفتری را در 
سطح شهر اجاره، سپس با اطلاع رسانی در فضای مجازی، 
ارسال پیامک های تبلیغاتی به تلفن همراه شهروندان، 
چاپ آگهی در مطبوعات و یا پخش آگهی در سطح شهر 

اقدام به تبلیغات فریبنده می کنند.
سرهنگ شریفی با بیان اینکه این افراد شیاد در 
خصوص اعزام مسافران و گردشگران در ایام نوروز به 
شهرها و کشورهای مختف از طریق تورهای گردشگری 
فعالیت می کنند، تصریح کرد: در ادامه شهروندان نیز پس 

از ثبت نام و پرداخت وجه نسبت به تهیه بلیط اقدام و 
هنگام سررسید پرواز پس از مراجعه به فرودگاه پی به 
جعلی بودن بلیط ها برده و سپس متوجه می شوند شرکت 
مذکور تعطیل و متهمان متواری شده اند.رئیس اداره 
فرهنگی اجتماعی پلیس آگاهی فراجا ضمن هشدار به 
شهروندان گفت که برای انجام مسافرت و تهیه بلیط به 
مراکز و آژانس های مسافرتی معتبر که مجوز از سازمان 
میراث فرهنگی و گردشگری دارند، مراجعه کنند.وی با 
اشاره به اینکه از پرداخت هرگونه وجه و تحویل اسناد 
و مدارک به افرادی که با تبلیغات فریبنده مدعی اجرای 

تور با هزینه های پایین هستند بپرهیزید، تاکید کرد: به 
آگهی هایی که در فضای مجازی، روزنامه های کثیرالانتشار، 
سطح شهر و یا معابر عمومی در خصوص اعزام گردشگر به 
خارج از کشور توسط تورهای گردشگری )علی الخصوص 
در ایام تعطیلات نوروز( مشاهده می کنید، اعتماد نکنید.

براساس گزارش سایت پلیس، سرهنگ شریفی گفت: برای 
اخذ ویزا شخصاً با ارائه گذرنامه به سفارتخانه ها مراجعه 
کنید و از دادن مدارک به افراد ناشناس یا افرادی که 
خود را نماینده آژانس ها معرفی می کنند و یا شرکت ها و 

آژانس های غیر معتبر خودداری کنید.

سخنگوی پلیس اعلام کرد: شناسایی و دستگیری عوامل 
مسمومیت تعدادی از دانش آموزان در دستور کار فوری 
پلیس قرار گرفته که به  محض دستیابی به شواهد و مدارک 
متقن به اطلاع شهروندان خواهد رسید.به گزارش ایسنا، 
مرکز اطلاع رسانی پلیس در متنی به نقل از سخنگوی 
فراجا اعلام کرد: فرماندهی کل انتظامی کشور ضمن ابراز 
تاسف از مسموم شدن تعدادی از دانش آموزان دختر، 
به اطلاع می رساند بلافاصله پس از دریافت گزارش های 

مربوط  به این موضوع، بررسی تخصصی برای شناسایی 
و دستگیری عوامل آن در دستور کار فوری پلیس قرار 
گرفته  که به  محض دستیابی به شواهد و مدارک  متقن به 
اطلاع شهروندان عزیز خواهد رسید.سخنگوی پلیس گفت:  

پلیس برای حفاظت و حراست از دانش آموزان  و فرزندان 
عزیزمان در برابر اقدامات اخلالگران  امنیت عمومی، تعداد 
گشت های ویژه و تخصصی ثابت و سیار را در اطراف مدارس 
و خوابگاه های دانشجویی افزایش داده است.منتظرالمهدی 

ادامه داد:به همه هم میهنان به ویژه دخترانِ عزیزمان، 
اطمینان می دهیم که با همکاری دیگر دستگاه های کشور و 
به فضل وکرم الهی با عوامل این اقدامات مجرمانه برخورد 
قاطع و به این عمل مذبوحانه خاتمه بخشیده و امنیت 
و آرامش روانی را به جامعه باز می گردانیم.وی بیان کرد: 
دانش آموزان نیز می توانند در صورت مشاهده هر گونه 
موارد مشکوک، مراتب را از طریق سامانه پلیس ۱۱۰ اعلام 

و کمک رسانِ پلیسِ باشند.

رئیس سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ از کاهش 
۵ درصدی میزان وقوع جرم نزاع گروهی در یک سال 
اخیر خبر داد و گفت: در طرح پاکسازی محلات تهران از 
اراذل و اوباش ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار عدد ماده محترقه 
غیرمجاز و خطرناک کشف شد.به گزارش خبرنگار ایلنا، 
سرهنگ پیام کاویانی در حاشیه برگزاری اولین مرحله از 
پاکسازی محلات تهران از اراذل و اوباش در دوره جدید 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ درباره نتایج اجرای این طرح 
در جمع خبرنگاران گفت: در طرح جدیدی که در فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ تعریف شده است، پلیس پایتخت اقدام 
به پاکسازی محلات تهران از اراذل و اوباش کرده است و 
تلاش کردیم قبل از این که اوباش دست به حرکت های 
ناامن کننده بزنند به سازمان آنها با اقدامات پلیسی ضربه 
بزنیم و اجازه ندهیم که امنیت شهروندان را مورد خدشه 
قرار دهند.وی افزود: در این مرحله از طرح پاکسازی محلات 
تهران از اراذل و اوباش، ۲۰۵ نفر از افراد لاابالی که در زمینه 
اوباش گری، نزاع، درگیری، فروش سلاح سرد و گرم و تولید 
و فروش مواد محترقه غیرمجاز فعالیت می کردند، دستگیر 
و به دستگاه قضایی معرفی شدند.رئیس سازمان اطلاعات 

پلیس تهران بزرگ ادامه داد: در این مرحله از طرح، ۴۰ 
نفر از اراذل و اوباش مطرح که صاحب نوچه بودند، دستگیر 
شدند و همچنین ۲۷ نفر از افرادی که اقدام به نگهداری، 
حمل و بعضا در زمینه فعالیت های اوباش گری اقدام به 
استفاده از سلاح گرم می کردند، دستگیر شدند.کاویانی 
درباره دیگر کشفیات طرح جدید پاکسازی محلات تهران از 
اراذل و اوباش توضیح داد: در این طرح ۲ نفر از کسانی که 
وظیفه توزیع مشروبات الکلی بین اوباش را داشتند، دستگیر 
شدند و مقادیری مشروبات الکلی نیز کشف و ضبط شد. 
همچنین ۹۶ نفر از عناصر لاابالی نیز در پاتوق های قمار 
دستگیر شدند و ۴۰ نفر از مزاحمان نوامیس که در محلات 
تهران برای بانوان ناامنی ایجاد می کردند، دستگیر شدند.
وی در ادامه توضیحات خود گفت: در این مرحله از طرح، 
۳۴ قبضه انواع سلاح گرم شکاری، ۲۵۰ تیر فشنگ جنگی 
و ۶ قبضه سلاح سرد و قمه از اراذل و اوباش کشف شد. 

همچنین در این طرح بیش از یک و نیم تن ماده مخدر 
در محافل افراد لاابالی کشف شد و ۴ دستگاه خوردو که 
اوباش در جهت ایجاد ناامنی در سطح شهر از آنها استفاده 
می کردند را توقیف کردیم.رئیس سازمان اطلاعات پلیس 
تهران بزرگ ادامه داد: در طرح جدید ۳ میلیون و ۳۰۰ 
هزار عدد ماده محترقه غیرمجاز و خطرناک را که امنیت و 
جان فرزندان در ایام پایانی سال را به خطر می اندازند، قبل 
از توزیع کشف کردیم و مانع از آن شدیم که توزیع این 
مواد جان جوانان را به خطر بیندازد. علاوه بر این، بالغ بر ۸ 
هزار و ۵۰۰ گرم مواد پیش ساز اقلام محترقه در کارگاه های 
غیرمجاز کشف شد و اجازه ندادیم که با این پیش سازها مواد 
محترقه تولید شود .کاویانی اضافه کرد: در طرح پاکسازی 
محلات تهران از اراذل و اوباش، ۲ هزار و ۶۲۰ مکان صنفی 
که براساس اطلاعات دریافتی پلیس محل حضور اراذل و 
اوباش بودند، مورد بازرسی قرار گرفتند که از این میان، به 

بیش از یک هزار و ۸۰۰ متصدی صنفی درباره سالم سازی 
مکان صنفی و جلوگیری از تبدیل شدن محل کسب آنها 
به پاتوق اراذل و اوباش تذکر جدی دادیم.این مقام ارشد 
انتظامی اظهار داشت: در این طرح همچنین ۳۲ واحد صنفی 
که تخلفات محرز و جرایم مشهود در آنها رخ داده بود، پلمب 
شدند و برایشان در دستگاه قضایی پرونده تشکیل شد. این 
تخلف در سوابق پلیسی این واحد های صنفی ثبت خواهد 
شد و در هنگام صدور مجوز کسب برای این واحدها حتما 
مد نظر قرار خواهد گرفت.وی در ادامه تاکید کرد: عموم 
متصدیان واحد های صنفی باید توجه داشته باشند که اگر 
مکان صنفی آنها به پاتوق اراذل و اوباش تبدیل شود و به 
محلی برای ایجاد ناامنی در شهروندان دامن بزند، ناچاریم 
پروانه فعالیت آنها را باطل کنیم.  کاویانی با اشاره به کاهش 
آمار وقوع برخی جرایم در تهران نیز گفت: در سال ۱۴۰۱ 
نسبت به سال گذشته نزاع های فردی در تهران ۹ درصد 
کاهش یافته و میزان وقوع جرم نزاع گروهی و دسته جمعی 
نیز ۵ درصد کاهش یافته است.وی در پایان عامل اصلی این 
کاهش ها را برخورد فوری و حضور سریع پلیس در صحنه 

وقوع نزاع عنوان کرد.

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف یک 
تن و ۵۰۷ کیلو مواد مخدرطی درگیری مسلحانه تکاوران 

انتظامی  با عناصر قاچاق مواد افیونی، دراستان خبر داد.
به گزارش رکنا، سردار دوستعلی جلیلیان در تشریح این 
خبر بیان داشت: در راستای کنترل تحرکات اعضای باندهای 
قاچاق مواد مخدر در جنوب شرق کشور، با اشراف اطلاعاتی 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و شهرستان ها سرنخ هایی 
از فعالیت عناصر مسلح و قاچاق مواد افیونی در مناطقی از 
شمال و جنوب استان که قصد انتقال محموله های سنگین 
مواد مخدر از مناطق مذکور به عمق کشور را داشتند به 
دست آمد که با برنامه ریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات 

کنترلی در دستور کار قرار گرفت.وی افزود: در این رابطه با 
انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای تردد قاچاقچیان 
در شهرستان های »نیکشهر و خاش« در جنوب و شهرستان 
»زابل« در شمال استان شناسایی و تکاوران انتظامی به 
طور هماهنگ و همزمان در قالب چند تیم پوششی و 
عملیاتی با اجرای هدفمند کمین و طرح مهار، مناطق 
مورد نظر را در تحت کنترل و رصد خود قرار دادند و موفق 
شدند، محموله های مورد نظر را شناسایی کنند.فرمانده 
انتظامی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: قاچاقچیان 

مسلح مواد مخدر که با ۲ دستگاه وانت نیسان و یک دستگاه 
خودروی سواری ۴۰۵ در حال انتقال مواد افیونی بودند 
به محض مشاهده تکاوران انتظامی، اقدام به تیراندازی به 
سمت آنان کردند و مأموران نیز بلافاصله با اتخاذ موضع 
و تاکتیک مناسب عملیاتی، مقابله به مثل نموده و با آتش 
پر حجم خود خودرو های حامل مواد را زمین گیر کردند.

سردار جلیلیان بیان داشت: سوداگران مرگ که تاب مقابله 
با تکاوران پلیس را نداشتند، با رها کردن خودروهای حامل 
مواد به اطراف متواری شدند که در ادامه و طی تعقیب و 

گریز قاچاقچیان در ارتفاعات مناطق مذکور ۳ سوداگر مرگ 
دستگیر شدند.

وی خاطر نشان کرد: در پاک سازی محل های درگیری 
و طی بازرسی از خودروهای توقیف شده از قاچاقچیان در 
مجموع یک تن و ۵۰۷ کیلوگرم مواد افیونی از نوع تریاک 
کشف شد.این مقام ارشد انتظامی در ادامه با بیان اینکه 
تلاش برای دستگیری دیگر اعضای این باند قاچاق ادامه 
دارد، با اشاره به عزم جدی پلیس استان در مقابله با پدیده 
خانمان سوز قاچاق مواد افیونی، از شهروندان خواست اخبار 
و اطلاعات خود را در این خصوص با تماس ۱۱۰ در اختیار 

پلیس قرار دهند.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری اعضای یک باند قاچاق 
خودروهای خارجی در این استان خبر داد.

سردار یوسف ملک زاده گفت: به دنبال اقدامات فنی و تخصص، 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی فارس، از فعالیت یک باند خرید و فروش 
خودروهای خارجی مطلع شده و رسیدگی به آن را در دستور کار قرار 

دادند.
او گفت: ماموران انتظامی طی چند ماه کار اطلاعاتی در این خصوص 
موفق به شناسایی ۱۸ نفر شدند و در ادامه با هماهنگی دستگاه قضایی، 

این افراد را طی عملیات های جداگانه، دستگیر کردند.
جانشین فرمانده انتظامی فارس گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
این استان موفق شدند طی چند مرحله و در بازدید از منازل متهمان 
۱۰ دستگاه سواری قاچاق از انواع لندکروزر، لکسوس، بی ام دبلیو، 

میتسوبیشی، نیسان مورانو و اف جی کرویزر را کشف کنند.
ملک زاده با بیان اینکه کارشناسان ارزش خودروهای مکشوفه را ۳۸۰ 

میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: خودروهای مکشوفه به پارکینگ منتقل 
و متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شده اند.

راز جسد سوخته مرد جوان در نظرآباد کرج فاش 
شد.به گزارش رکنا، ۱۸ بهمن ماه امسال زن جوان در 
تماس با فوریت های پلیس خبر از مفقود شدن ناگهانی 
برادر خود داد به نام وحید داد و اظهار داشت که برادرش 
هر شب در ساعت مشخصی به منزل مراجعه می کرده اما 
آن شب خبری از او نیست و تلفن همراهش را هم جواب 
نمی دهد.ساعتی بعد جسد سوخته مرد حدودا ۴۷ ساله 
ای در حاشیه جاده نظرآباد کرج کشف شد که با توجه 
به مشخصات اعلام شده توسط زن جوان احتمال می رفت 
جسد متعلق به وحید باشد که خانواده وحید هویت جسد 

را تایید کردند.
به این ترتیب رسیدگی به پرونده قتل در دستور کار 
امیرحسین علیمردان بازپرس ویژه قتل قرار گرفت و همان 
شب زنی ساکن محله پاستور تهران با پلیس تماس گرفت 

و اطلاع داد که در خانه همسایه شان سارقی وارد شده 
است.ماموران پلیس فورا در محل حاضر شده و مرد غریبه 
را دستگیر کردند که مشخص شد مرد غریبه به نام عماد 

۳۰ ساله وارد خانه مجردی وحید شده بود.
عماد به همراه بطری مشروبات الکلی در خانه وحید 
دستگیر شد و در اولین برخورد با پلیس اظهار داشت: 
چند روزی به همراه همسرش مهمان خانه وحید بودیم.
او دوست پدرم است و چون من و همسرم در تهران مسافر 
بودیم، به خانه او آمدیم.اما از سرنوشت او بی اطلاعم.در 
ادامه تحقیقات با توجه به مشاهده رد خون روی فرش 
خانه و همچنین اظهارات ضد و نقیض عماد، ظن ماموران 

به او زیاد شد و تحت بازجویی های تخصصی قرار گرفت 
که سرانجام به قتل اقرار کرد و گفت: مدتی قبل با یک 
دختر مسیحی به نام ماریا آشنا شدم که دلباخته او شدم.
خانواده من ساکن قوچان هستند و من در تهران سرباز 
بودم.خانواده ماریا هم ساکن کرج بودند.هر دو خانواده به 
خاطر تفاوت دین با ازدواج ما مخالف بودند اما با توجه به 
اینکه ماریا قبلا ازدواج کرده بود نیاز به اجازه پدر نداشت و 
ما با هم به حرم امام رضا رفتیم و بعد از مسلمان شدن ماریا 
به عقد همدیگر درآمدیم.متهم در ادامه گفت: من و ماریا 
بعد از عقد جایی برای ماندن نداشتیم چون خانواده هایمان 
ما را طرد کرده بودند.تصمیم گرفتیم مدتی در خانه وحید 

که دوست پدرم بود بمانیم تا بتوانیم خانه ای پیدا کنیم.
شب حادثه من برای خرید بیرون از خانه رفته بودم و 
وقتی برگشتم دیدم که ماریا مضطرب و ناراحت است.وقتی 
علت را از او پرسیدم گفت که وحید به او تجاوز کرده است.

من خیلی ناراحت شدم و با وحید درگیر شدم.روی سینه  
اش نشستم و با مشت چند ضربه روی سر و سینه اش 
زدم.سر و صورتش خون آلود شد و ناگهان متوجه شدم 
که دیگر نفس نمی کشد اما قصد کشتن او را نداشتم.من 
و ماریا دستپاچه شده بودیم. در اینترنت سرچ می کردیم 
که به نحوی به وحید کمک کنیم که زنده بماند اما فایده 
ای نداشت.برای همین به ماریا گفتم چمدانش را خالی 
کند و جسد وحید را داخل چمدان انداخته و به نظرآباد 
رسیدیم.در آنجا جسد را به آتش کشیدم.بنا بر این گزارش، 

رسیدگی به این پرونده در روال قضایی قرار دارد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا خبر داد

افزایش ۵۹ درصدی تعداد پرونده های مهم جرایم اقتصادی

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری در پوشش آژانس های مسافرتی و تورهای گردشگری

سخنگوی پلیس اعلام کرد

افزایش گشت های ویژه در اطراف مدارس و خوابگاه ها

رئیس سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ خبر داد

کشف ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار ماده محترقه غیرمجاز

کشف بیش از یک تن مواد افیونی در سیستان و بلوچستان

اعضای باند قاچاق خودرو در فارس دستگیر شدند

راز جسد سوخته مرد جوان فاش شد

دستگیری زورگیری که برای ترساندن فروشنده ها 
به مغازه هایشان تیراندازی می کرد

زورگیری که برای ترساندن فروشنده ها به مغازه هایشان در خیابان اسکندری 
تهران تیراندازی می کرد دستگیر شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ 
سعید راستی رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ گفت: یک 
زورگیر که بارها اقدام به تهدید متصدی مغازه ای در خیابان اسکندری تهران 
کرده بود، با یک اسلحه کمری به این مغازه تیراندازی می کند که پلیس سریعا 
وارد عمل شده و زورگیر دستگیر می شود.رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ افزود: تیراندازی این زورگیر به سمت مغازه موجب خرد 

شدن شیشه های آن می شود.

وقوع روزی ۱۷۰۰ تصادف در تهران
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از آماده باش و تمهیدات ترافیکی پلیس برای 
جشن نیمه شعبان، ترافیک شب عید، پنجشنبه و جمعه آخرسال و ایام نوروز 
خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار محمدحسین حمیدی گفت: تهران شهری است 
که بیش از ۶۰ سال است که درگیر ترافیک و آلودگی هواست و حل آن مساله ای 
نیست که یک دستگاه بتواند آن را حل کند و تمام دستگاه ها باید برای حل آن 
دست به دست هم بدهند.وی ادامه داد: امروز در تهران روزانه ۲۰ میلیون سفر 
هم انجام می شود و میانگین ۱۷۰۰ تصادف روزانه را داریم، این ها مواردی است 
که باید همه دستگاه ها برای آن اقدام و در واقع به وظایف خود عمل کنند.
حمیدی با بیان اینکه پلیس تمهیدات ترافیکی ویژه ای را برای جشن های نیمه 
شعبان، ترافیک شب عید، ترافیک پنجشنبه و جمعه آخرسال و ایام تعطیلات 
نوروزی در نظر گرفته است. ما توانستیم در دو هفته اخیر ترافیک را در مقایسه با 
قبل کاهش دهیم اما در دو هفته باقی مانده احتمال افزایش ترافیک با توجه به 

پیش بینی بارندگی و همبنطور نمایشگاه های فصلی وجود دارد.

قاتل اجاره ای دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان از کشف راز قتل مرموز و دستگیری 
عاملان این جنایت در عملیات های پیچیده و منسجم پلیس خبر داد.سرهنگ 
سیروس دریکوند در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: ۱۸ بهمن امسال در پی 
وقوع یک فقره قتل عمد توسط یک مرد نقاب دار در منطقه کیانپارس شهرستان 
اهواز، از همان لحظات اولیه کارآگاهان جنایی با حضور در صحنه تحقیقات خود 
را آغاز کردند.وی افزود: با توجه به نحوه جنایت انجام شده، کارآگاهان پلیس 
آگاهی با به کارگیری روش های نوین کشف جرم و تلاش شبانه روزی راز این 
پرونده را کشف و قاتل و همسر مقتول را پس از هماهنگی و اخذ نیابت قضایی 
قبل از خروج از کشور در ۲ عملیات پیچیده و منسجم در استان های تهران و 
لرستان دستگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان تصریح کرد: این 
جنایت با طراحی همسر مقتول و با انگیزه تصاحب اموال مقتول رقم خورد که 
در تحقیقات پلیس به صراحت اقرار کردند. سرهنگ دریکوند بیان کرد: متهمان 
پس از تکمیل پرونده و تحویل به مرجع قضایی با صدور قرار بازداشت روانه 

زندان شدند.

دستگیری عوامل پشت پرده دلار تلگرامی
تعدادی از عوامل اصلی التهاب آفرین در بازار ارز که نقش موثری در تعیین نرخ 
موسم به دلار تلگرامی داشتند، دستگیر شدند.به گزارش رکنا، ۳۵ نفر از عوامل 
داخلی گرداننده کانال های تلگرامی موثر در تعیین نرخ کاذب ارز در بازارهای 
غیررسمی داخلی، دستگیر شدند.مرکز اصلی اداره و سیاستگذاری این کانال های 
تلگرامی به دست عناصر سرویس های امنیتی مستقر در افغانستان و ترکیه بوده 
و تاثیرگذاری مستقیمی در افزایش نرخ گذاری کاذب دلار در هفته های گذشته 
داشته اند.همزمان با ایجاد مرکز مبادله  ارز و طلا توسط دولت، برخورد جدی 
با عوامل مخرب بازار ارز که کانال های تلگرامی مذکور نیز جزیی از آن محسوب 
می شوند، در دستور کار دستگاه های نظارتی قرار گرفته است.بر این اساس، هر 
نرخ و بازار دیگری غیر از نرخ سامانه نیما و نرخ مرکز مبادله،  از چندی قبل 
رسماً  به عنوان نرخ و بازار قاچاق محسوب شده و مجازات در نظر گرفته شده 
برای متخلفان،  تشدید و واقعی شده است.همچنین اختیارات اخیر داده شده به 
بانک مرکزی،  بی سابقه بوده و بانک چه در الزام معاملات ارز،  چه در شناسایی و 
معرفی حساب های مشکوک ارزی و ایجاد محدودیت برای آنها، دارای اختیارات 
مهمی شده که ضمانت اجرای طرح اخیر دولت در کنترل بازار ارز را افزایش 

داده است

زن عصبانی شوهر سابقش را آتش زد
رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه از دستگیری زنی خبر داد که در پی 
اختلافات خانوادگی همسر سابقش را به قتل رسانده بود.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، سرهنگ علی کرمی اظهار داشت: پس از کشف جسد مردی 
۵۷ ساله در حوالی یکی از روستا های شهرستان کرمانشاه و ارجاع پرونده به 
پلیس آگاهی، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.وی با اشاره به 
شناسایی جسد کشف شده توسط خانواده مقتول، افزود: در حالیکه تحقیقات 
همه جانبه برای شناسایی و دستگیری قاتل ادامه داشت، کارآگاهان در تحقیقات 
و بازجویی های به عمل آمده به همسر سابق مقتول مشکوک شده و تمرکز خود 
را روی این فرد معطوف کردند.سرهنگ کرمی خاطرنشان کرد: همسر ۵۶ ساله 
مقتول نیز در بازجویی های تخصصی در نهایت به قتل همسر سابق خود اعتراف 
و عنوان کرد وی را با ضربه چاقو و سپس پیچاندن طناب به دور گردنش به 
قتل رسانده است.رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه قاتل دستگیر شده 
انگیزه اش را از این کار اختلافات شدید با همسر سابقش و اینکه وی قصد داشته 
پسرش را از او بگیرد عنوان کرد، افزود: طبق اظهارات این زن، وی پس از 
قتل شوهر سابقش، جسدش را از منزل خارج و در حاشیه یکی از روستا های 
شهرستان کرمانشاه به آتش کشیده است.وی در پایان از تشکیل پرونده ای در 
این خصوص و معرفی قاتل دستگیر شده به دستگاه قضائی جهت سیر مراحل 

قانونی خبر داد.

فوت دانش آموز کاشمری در مدرسه
 به علت ایست قلبی

فرماندار کاشمر از فوت دانش آموزی در مدرسه به دلیل ایست قلبی خبر داد.
امیر دائی صراف در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: متاسفانه صبح دیروز دانش آموز 
پایه هفتم یکی از مدارس  شهر کاشمر به دلیل ایست قلبی فوت نموده است.
وی خاطرنشان کرد: صبح دیروز مهدی نیازی دانش آموز ۱۲ ساله پایه هفتم 
در ساعت ورزش مشغول گرم کردن خود بوده که دچار ایست قلبی تنفسی 
می شود.فرماندار کاشمر اظهار کرد: همان لحظه توسط یکی از معلمان که آشنا 
به امور کمک های اولیه امداد و نجات بوده احیاء اولیه انجام می شود.وی گفت: 
علیرغم انتقال به بیمارستان توسط اورژانس و انجام ۴۵ دقیقه احیاء پیشرفته، 
ولی متاسفانه این دانش آموز عزیز فوت می کند. دائی صراف خاطرنشان کرد: 
کادر درمان و تیم پزشکی بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( با انجام عملیات احیا 
تلاش های بسیاری برای نجات جان این دانش آموز انجام دادند، ولی متاسفانه 
فوت کرد.براساس آنچه اعلام شد؛ علت دقیق فوت این دانش آموز در دست 

بررسی است.

اختلاف شخصی عامل تخریب خودروهای لوکس 
در شاهرود

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از دستگیری عامل تخریب سه دستگاه 
خودروی لوکس در شهرستان شاهرود خبر داد و گفت: متهم دلیل این اقدام 
خود را اختلافات شخصی با شکات اعلام کرد .سرهنگ علی کریمی اظهار کرد: در 
پی تماس سه نفر با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تخریب خودروهای 
شخصی و لوکس آنان توسط فردی ناشناس، موضوع در دستور کار ماموران قرار 
گرفت.وی به انجام اقدامات خاص پلیسی توسط ماموران اشاره و افزود: سرانجام 
در پی سرنخ هایی که به دست آمد، متهم شناسایی و در یک عملیات پیچیده 
در مخفیگاهش دستگیر شد که در بازجویی پلیس انگیزه خود از انجام اینکار 
را، اختلافات شخصی با شکات اعلام کرد .این مسئول انتظامی از معرفی متهم به 
مراجع قضایی خبر داد و تصریح کرد: امنیت و آسایش مردم خط قرمز پلیس 
است و کسانی که بخواهند به هر نحوی آن را خدشه دار کنند با برخورد سخت 
و قاطع ماموران انتظامی مواجه خواهند شد .فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود با 
تاکید بر همکاری مردم با پلیس در امنیت جامعه خاطرنشان کرد: ارتباط مردم 
با پلیس از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ باعث سرعت در کشف جرم و 

دستگیری متهم نخواهد شد.
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